
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03.09.2024 № 496 

 

Про затвердження переліку об’єктів та видів громадських робіт для відбування 

неповнолітніми кримінального покарання у вигляді громадських робіт  

 

        Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи лист Лубенського районного сектору № 3 філії 

Державної установи ,,Центр пробації“ в Полтавській області від  06.08.2024           

№ 718/25/21-24, з метою дотримання інтересів дітей у кримінальному 

провадженні за їх участю, виконком міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та видів громадських робіт для відбування  

неповнолітніми кримінального покарання у вигляді громадських робіт  

(додається). 

2. Контроль   за   виконанням    громадських   робіт покласти на керівників 

установ. 

 

 

 

 Міський голова                                                                      Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

03.09.2024 № 496  

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів та видів громадських робіт для відбування неповнолітніми 

кримінального покарання у вигляді громадських робіт 

 

1. Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Пирятинської міської ради: впорядкування прилеглої території (прибирання 

сухого листя, розчищення снігу, догляд за клумбами, висадка квітів, зелених 

насаджень тощо), прибирання приміщень. 

2. Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради:  

впорядкування прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення 

снігу, догляд за клумбами, висадка квітів, зелених насаджень тощо). 

3. Пирятинський центр надання соціальних послуг Пирятинської міської 

ради: робота на присадибних ділянках, прибирання приміщень. 

4. КП ,,Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Пирятинської міської ради“: впорядкування прилеглої території (прибирання 

сухого листя, розчищення снігу, догляд за клумбами, висадка квітів, зелених 

насаджень тощо). 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 


